
 1 

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Číslo smlouvy centrálního zadavatele: 

 

Centrální zadavatel: 

statutární město Liberec 

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1 , 460 59  Liberec 1 

zastoupené: p. Tiborem Batthyánym, primátorem města 

IČ:  00262978, DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení: ČS,a.s. 

Číslo účtu: 4096142/0800 

 

a 

 

Pověřující zadavatelé: 

 

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Oblačná 101/15, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Ing. Alenou Routovou, ředitelkou 

IČ: 46744908 

 

Základní škola, Liberec, Ul. 5. května, 64/49, 

příspěvková organizace 

se sídlem: ul. 5. května 64/49, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Ivetou Rejnartovou, ředitelkou 

IČ: 65642376 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Lesní 575/12, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Jiřím Dvořákem, ředitelem 

IČ: 46744924 

 

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Vrchlického 262/17, 460 14, Liberec 13 

zastoupená: Mgr. Jiřím Skalským, ředitelem 

IČ: 46746757 

 

Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Švermova 403/40, 460 10, Liberec 10 

zastoupená: Mgr. Jarmilou Hegrovou, ředitelkou 

IČ: 70884978 

 

 

 

 



 2 

 

Základní škola a Mateřská škola Barvířská, Liberec,  

příspěvková organizace 

se sídlem: Proboštská 38/6, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: Mgr. Miloslavem Kuželkou, ředitelem 

IČ: 65635612 

 

Základní škola, Liberec,  U Školy 222/6, 

příspěvková organizace 

se sídlem: U Školy 222/6, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: Mgr. Radkem Hanušem, ředitelem 

IČ: 64040402 

 

Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jabloňová 564/43, Liberec 12 

zastoupená: Mgr. Ivou Havlenovou, ředitelkou 

IČ: 65642350 

 

Základní škola, Liberec, Česká 354, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Česká 354, 463 12, Liberec 25 

zastoupená: Mgr. Šárkou Klímovou, ředitelkou 

IČ: 64040364 

 

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Sokolovská 328, 460 14, Liberec 13 

zastoupená: Mgr. Ludmilou Moravcovou, ředitelkou 

IČ: 68974639 

 

Základní škola, Liberec, Broumovská, 847/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Broumovská 847/7, 460 01, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikušem, ředitelem 

IČ: 65642368 

 

Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Aloisina výšina 642, 460 15, Liberec 15 

zastoupená: Mgr. Jaroslavem Vykoukalem, ředitelem 

IČ: 65100280 

 

Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Dobiášova 851/5, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Ivo Svatošem, ředitelem 

IČ: 68975147 

 

 



 3 

 

Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, 

příspěvková organizace 

se sídlem: U Soudu 369/8, 460 01, Liberec 2 

zastoupená: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem 

IČ: 72743131 

 

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Kaplického 384, 463 12, Liberec 23 

zastoupená: Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem 

IČ: 72743379 

 

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Ještědská 354/88, 460 08, Liberec 8 

zastoupená: Mgr. Lukášem  Houdou, ředitelem 

IČ: 72743212 

 

Základní škola, Liberec, Na  Výběžku 118, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Na Výběžku 118, 460 15, Liberec 15 

zastoupená: Mgr. Jarmilou Plachou, ředitelkou 

IČ: 72741716 

 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Husova 142/44, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Mgr. Blankou Lukeš Reindlovou, ředitelkou 

IČ: 72741554 

 

Základní škola, Liberec, Křižanská 80, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Křižanská 80, 460 10, Liberec 20 

zastoupená: Ing. Radkem Vystrčilem, ředitelem 

IČ: 72741791 

 

 

Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Orlí 140/7, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: PaedDr. Danou Studničkovou, ředitelkou 

IČ: 72742038 

 

 

Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2, 

příspěvková organizace 

se sídlem: nám. Míru 212/2, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Mgr. Pavlínou Kubrovou, ředitelkou 

IČ: 71294988 



 4 

 

Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19,  

příspěvková organizace 

se sídlem: Frýdlantská 1359/19, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Tomášem Kolafou, ředitelem 

IČ: 64040445 

 

Mateřská škola „Nad přehradou“ , Liberec, Klášterní 149/16, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Klášterní 149/16, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Bc. Lucií Opáleckou, ředitelkou 

IČ: 72741945 

 

Mateřská škola „Rolnička“, Liberec, Truhlářská 340/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Truhlářská 340/7, 460 01, Liberec 2 

zastoupená: Mgr. Miriam Plačkovou, ředitelkou 

IČ: 72742020 

 

Mateřská škola „Sedmikráska“ , Liberec, Vzdušná 509/20, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Vzdušná 509/20, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Ilonou Soukupovou, ředitelkou 

IČ: 72741864 

 

Mateřská škola „Rosnička“, Liberec, Školní vršek 503/3, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Školní vršek 503/3, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Alicí Langerovou, ředitelkou 

IČ: 72741783 

 

Mateřská škola „Klubíčko“, Liberec, Jugoslávská 128/1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jugoslávská 128/1, 460 10, Liberec 3 

zastoupená: Lenkou Janečkovou, ředitelkou 

IČ: 72742348 

 

Mateřská škola „Korálek“ , Liberec, Aloisina výšina 645/55, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Aloisina výšina 645/55, 460 15, Liberec  

zastoupená: Vladimírou Jurigovou, ředitelkou 

IČ: 72742186 

 

 

Mateřská škola „V zahradě“, Liberec, Žitavská 122/68, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Žitavská 122/68, 460 11, Liberec 11 

zastoupená: Bc. Vlastou Tesařovou, ředitelkou 

IČ: 66113334 

 



 5 

Mateřská škola „Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Bezová 274/1, 460 14, Liberec 13 

zastoupená: Bc. Petrou Čermákovou, ředitelkou 

IČ: 72742101 

 

Mateřská škola, Liberec, Stromovka 285/1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Stromovka 285/1, 460 10, Liberec 10 

zastoupená: PaedDr. Janou Kubíčkovou, ředitelkou 

IČ: 72742429 

 

Mateřská škola „Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Nezvalova 661/20, 460 15, Liberec 15 

zastoupená: Ivetou Blažkovou, ředitelkou 

IČ: 72742500 

 

Mateřská škola „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Březinova 389/8, 460 05, Liberec 5 

zastoupená: Mgr. Janou Palasovou, ředitelkou 

IČ: 72742666 

 
Mateřská škola „Kamarád“, Liberec, Dělnická 831/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Dělnická 831/7, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Marií Vrkoslavovou, ředitelkou 

IČ: 72742585 
 
Mateřská škola „Jizerka“, Liberec, Husova 184/72, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Husova 184/72, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Mgr. Janou Šindelářovou, ředitelkou 

IČ: 72742828 

 

Mateřská škola „U Bertíka“, Liberec, Purkyňova 458/19, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 458/19, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Bc. Danou Jeništovou, ředitelkou 

IČ: 72742747 

 

 

Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jeřmanická 487/27, 463 12, Liberec 25 

zastoupená: Bc. Zdeňkou Nevečeřalovou, ředitelkou 

IČ: 72742909 

 

 



 6 

Mateřská škola „Čtyřlístek“, Liberec, Horská 166/27, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Horská 166/27, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Jaroslavou Kalinovou, ředitelkou 

IČ: 72742976 

 

Mateřská škola „Pod Ještědem“, Liberec, U Školky 67, 

příspěvková organizace 

se sídlem: U Školky 67, 460 08, Liberec 19 

zastoupená: Bc. Pavlou Chundelovou, ředitelkou 

IČ: 72743051 

 

Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Klášterní 466/4, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: PaedDr. Kamilou Podrápskou, Ph.D., ředitelkou 

IČ: 72742810 

 

Mateřská škola, Liberec, Matoušova 468/12, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Matoušova 468/12, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Michaelou Janků, ředitelkou 

IČ: 72742895 

 

Mateřská škola „Beruška“, Liberec, Na Pískovně 761/3, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Na Pískovně 761/3, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Bc. Ladislavou Sehnoutkovou, ředitelkou 

IČ: 72743301 

 

Mateřská škola „Motýlek“, Liberec, Broumovská 840/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Broumovská 840/7, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Bc. Martinou Suchomelovou, ředitelkou 

IČ: 72743221 

 

Mateřská škola „Jablůňka“, Liberec, Jabloňová 446/29, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jabloňová 446/29, 460 01, Liberec 12 

zastoupená: Bc. Hanou Piňkovou, ředitelkou 

IČ: 72743140 

 

 

Mateřská škola „Klíček“, Liberec, Žitná 832/19 

příspěvková organizace 

se sídlem: Žitná 832/19, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Jindřiškou Veselou, ředitelkou 

IČ: 72743069 

 

 



 7 

Mateřská škola „Srdíčko“, Liberec, Oldřichova 836/5, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Oldřichova 836/5, 460 01, Liberec 3 

zastoupená: Jitkou Kadlečkovou, ředitelkou 

IČ: 46747532 

 

Mateřská škola „Pohádka“, Liberec, Strakonická 211/12, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Strakonická 211/12, 460 07, Liberec 9 

zastoupená: Janou Najmanovou, ředitelkou 

IČ: 72741708 

 

Mateřská škola, Liberec, Dětská 461, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Dětská 461, 463 12, Liberec 25 

zastoupená: Jaroslavou Vacíkovou, ředitelkou 

IČ: 72741627 

 

Mateřská škola „Malínek“, Liberec, Kaplického 386, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Kaplického 386, 463 12, Liberec 23 

zastoupená: Mgr. Jitkou Reindlovou, ředitelkou 

IČ: 72741546 

 

Mateřská škola „Kytička“, Liberec, Burianova 972/2, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Burianova 972/2, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Danou Charyparovou, ředitelkou 

IČ: 72741465 

 

Mateřská škola „Pastelka“, Liberec, Švermova 100, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Švermova 100, 460 10, Liberec 20 

zastoupená: Janou Pospíšilovou, ředitelkou 

IČ: 71207945 

 

Mateřská škola „Hvězdička“, Liberec, Gagarinova 788/9, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Gagarinova 788/9, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: Bc. Evou Cvrčkovou, ředitelkou 

IČ: 72076950 

 

Divadlo F.X. Šaldy Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Zhořelecká 344/5, 460 37, Liberec 

zastoupená: Ing. Jarmilou Levko, ředitelkou 

IČ: 00083143 

 

 

 



 8 

Naivní divadlo Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Moskevská 32/18, 460 31, Liberec 4 

zastoupená: Stanislavem Doubravou, ředitelem 

IČ: 00083178 

 

Zoologická zahrada Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Lidové sady 425/1, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem 

IČ: 00079651 

 

Botanická zahrada Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 630/1, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: RNDr. Miloslavem Studničkou, ředitelem 

IČ: 00079677 

 

Komunitní středisko Kontakt Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Palachova 504/7, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Michaelem Dufkem, ředitelem 

IČ: 27336751 

 

Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Krejčího 1172/3, 460 06, Liberec 

zastoupená: Mgr. Lenkou Škodovou, ředitelkou 

IČ: 65100654 

 

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Riegrova 1278/16, Liberec 1 – Staré Město, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou 

IČ: 71294511 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Mníšek, okres Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Oldřichovská 198, 463 31, Chrastava 

zastoupená: Mgr. Věrou Rosenbergovou, ředitelkou 

IČ: 72742399 

 

Sportovní areál Ještěd, 

akciová společnost 

se sídlem: Jablonecká 41, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Janem Svatošem, ředitelem 

IČ: 25437941 

 

 



 9 

Sportovní areál Liberec s.r.o. 

společnost s ručením omezeným 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše , Liberec 1 – Staré Město, 460 59 

zastoupená: Ing. Zbyňkem Karbanem, jednatelem 

IČ: 27075397 

 

Liberecká IS, 

akciová společnost 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, ředitelem 

IČ: 25450131 

 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, 

akciová společnost 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 

zastoupená: Ing. Lubošem Wejnarem, ředitelem 

IČ: 47311975 

 

Technické služby města Liberce, 

akciová společnost 

se sídlem: Erbenova 376/2, L460 08, Liberec 8 

zastoupená:  Ing. Petrem Šimoníkem, výkonným ředitelem  

IČ: 25007017 

 

Komunitní práce Liberec, 

obecně prospěšná společnost 

se sídlem: Josefínino údolí 9/9, 460 05, Liberec 

zastoupená: Tomášem Kratochvílem, ředitelem 

IČ: 27275558 

 

Městské lesy Liberec, p.o. 

příspěvková organizace 

se sídlem: Lidové sady 425/1, Liberec 1 – Staré Město, 460 01, Liberec 

zastoupená: Jiřím Blimlem, ředitelem 

IČ: 72053984 

 

Městská policie Liberec 

se sídlem: třída 1. Máje 108/48, 460 02, Liberec 

zastoupená: Mgr. Ladislavem Krajčíkem, ředitelem 

ÏČ: 00262978 

 

 

Městský obvod Vratislavice nad Nisou 

se sídlem: Tanvaldská 50, 463 11, Liberec 30 

zastoupený: Lukášem Pohankou, starostou 

IČ. 00262978 

 

 

 

 



 10 

Elset, 

s.r.o 

se sídlem: Masarykova 455/34, Liberec 1 – Staré Město, 460 01 

zastoupená: Michalem Buzkem, ředitelem 

IČ: 25421727  

 

 

Euroregion Nisa 

zájmové sdružení právnických osob 

se sídlem: U Jezu 525/4, Liberec 1, 460 01 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. 

IČ: 00832227 

 

(dále také jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dle § 9 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) tuto smlouvu o centralizovaném zadávání (dále jen „smlouva“): 

 

I.  

Preambule 

1. Smluvní strany v souladu s § 9 ZZVZ vymezují ve  smlouvě vzájemná práva a povinnosti 

v souvislosti s centralizovaným zadáváním. 

 

II.  

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujících 

zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s realizací systému 

centralizovaného zadávání. 

2. Předmětem centralizovaného zadávání je veřejná zakázka „Poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb pro statutární město Liberec“. Výsledkem zadávání Veřejné 

zakázky bude uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem, a to na dobu čtyř let ( dále 

jen „Rámcová dohoda“ ). Rámcovou dohodu uzavře s vybraným dodavatelem za všechny 

pověřující zadavatele Centrální zadavatel. 

3. Centrální zadavatel bude provádět ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ svým jménem, 

na účet svůj a všech pověřujících zadavatelů zadávací řízení k veřejné zakázce, jejíž 

předmět je vymezen v čl. II. odst. 2 této smlouvy. 

 

 

III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se dohodly, že statutární město Liberec bude ve smyslu § 9 odst. 1 ZZVZ 

plnit funkci centrálního zadavatele na veřejnou zakázku „Poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb pro statutární město Liberec“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

A. centrální zadavatel 



 11 

2. Centrální zadavatel se zavazuje pořídit služby mobilního operátora na účet svůj a účet 

pověřujících zadavatelů, kteří jsou smluvní stranou smlouvy v rozsahu vymezeném 

zadávacími podmínkami na tuto veřejnou zakázku a svým jménem a jménem zadavatelů, 

kteří ho za tímto účelem zplnomocňují, činit další úkony na základě smlouvy. Centrální 

zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle platných právních 

předpisů. 

3. Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za všechny pověřující zadavatele vůči třetím 

osobám a Věstníku veřejných zakázek ve vztahu k veřejné zakázce. 

4. K prokázání zmocnění k právním úkonům dle odst. 2, 3, 4 a 6 tohoto článku smlouvy není 

nutná žádná jiná plná moc, která by prokazovala toto zmocnění. Dostačující je v této věci 

ujednání smlouvy. 

5. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu ZZVZ 

v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel. 

6. Centrální zadavatel je oprávněn se nechat zastupovat při výkonu práv a povinností dle 

ZZVZ při centralizovaném zadávání v souladu s § 43 ZZVZ třetí osobou. 

 

 

B. pověřující zadavatel 

7. Pověřující zadavatel je povinen poskytovat součinnost a informace vyžádané centrálním 

zadavatelem po celou dobu trvání této smlouvy. 

8. Pověřující zadavatel je povinen informovat centrálního zadavatele o všech podstatných 

skutečnostech majících vliv na průběh zadávacího řízení a na jeho zákonnost. 

9. Pověřující zadavatel se zavazuje akceptovat sjednané obchodní a technické podmínky 

stanovené centrálním zadavatelem v zadávacích podmínkách. V případě nesplnění tohoto 

závazku je dotčený pověřující zadavatel povinen nahradit případnou škodu vzniklou z této 

nečinnosti. Toto ujednání nebrání změně smluvního vztahu, pokud tato potřeba vyvstane. 

10. Pověřující zadavatel bere na vědomí požadavek centrálního zadavatele na rozdělení 

fakturace za odebrané služby pro jednotlivé pověřující zadavatele. 

11. Pověřující zadavatel je vůči centrálnímu zadavateli ručitelem za závazky třetích osob 

vzniklých na základě smluv uzavřených mezi pověřujícím zadavatelem a třetí osobou na 

podkladě rámcové smlouvy. Pověřující zadavatel je povinen z titulu ručení plnit 

centrálnímu zadavateli bez zbytečného odkladu. 

12. Pověřující zadavatel se v případě změn požadavků na služby mobilního operátora po 

podpisu příslušné smlouvy o službách mobilního operátora, reklamací služeb, apod. bude 

obracet přímo na dodavatele služeb mobilního operátora.  

13. Pověřující zadavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost, a to ve vztahu ke všem datům a 

informacím, které se dozví od centrálního zadavatele a které nejsou určeny k uveřejnění. 

14. V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku jsou pověřující zadavatelé povinni 

v přiměřené lhůtě stanovené centrálním zadavatelem sdělit centrálnímu zadavateli, 

veškeré skutečnosti nutné k vysvětlení, změně nebo doplnění zadávací dokumentace dle 

§ 98 a 99 ZZVZ. 

15. Pověřující zadavatelé se podle této smlouvy zavazují akceptovat obchodní, technické, 

právní a smluvní podmínky sjednané centrálním zadavatelem v rámcové smlouvě 

uzavřené s vybraným dodavatelem a vykonávat práva a povinnosti ve vztahu 

k dodavateli, se kterým bude uzavřena rámcová smlouva o plnění veřejné zakázky.  

 



 12 

IV.  

Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu, dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. 

2. Smlouva je platná dnem jejího podpisu centrálním zadavatelem a alespoň dvěma 

pověřujícími zadavateli a trvá po celou dobu trvání rámcové smlouvy uzavřené na základě 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Poskytování mobilních telekomunikačních 

služeb pro statutární město Liberec“.  

3. Tato smlouva zaniká dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoli ze smluvních 

stran i bez uvedení důvodu. V případě, že tuto smlouvu vypovídá centrální zadavatel ve 

vztahu k některému z pověřujících zadavatelů, je výpověď účinná pouze ve vztahu 

k tomuto pověřujícímu zadavateli. Tato smlouva zaniká, pokud počet pověřujících 

zadavatelů klesne pod dva. Smlouva zaniká současně se zánikem rámcové smlouvy 

uvedené v čl. IV. odst. 2 této smlouvy.  

4. Výpovědí pověřujícím zadavatelem zaniká tato smlouva vždy vůči tomu pověřujícímu 

zadavateli, který výpověď podá. 

5. Výpovědní doba činí 3 měsíce ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

 

V.  

Náklady zadávacího řízení 

Veškeré náklady a jiné poplatky spojené s prováděním zadávacího řízení formou 

centralizovaného zadávání a zadáváním veřejné zakázky ponese centrální zadavatel. 

 

VI.  

Odpovědnost za centralizované zadávání 

1. Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této smlouvy 

k porušení ZZVZ ze strany centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení centrální 

zadavatel, ledaže k takovému porušení ZZVZ došlo jednáním či opomenutím pověřující 

zadavatele. 

2. Centrální zadavatel nese všechny náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona, ledaže 

je způsobil pověřující zadavatel. 

3. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 ZZVZ řádně uchovávat dokumentaci 

související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této 

smlouvy. 

 

VII.  

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory dohodou. Nebude-li dohoda možná, bude 

o sporu rozhodovat příslušný soud. 

2. Smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných a datovaných dodatků.  

3. Ukončení smlouvy ze strany kteréhokoli pověřujícího zadavatele nemá vliv na platnost a 

trvání této smlouvy pro ostatní účastníky, jsou-li stranou smlouvy alespoň dva pověřující 

zadavatelé. 

4. Nastanou-li důvody pro zrušení zadávacího řízení v souladu s § 127 ZZVZ, je povinen 

centrální zadavatel o této skutečnosti informovat všechny pověřující zadavatele. 



 13 

5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této smlouvě.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které obdrží centrální zadavatel a 

každý pověřující zadavatel obdrží úředně ověřenou kopii této smlouvy s platností 

originálu. 

7. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Liberce č. 1327/2017. 

 

VIII.  

Doložky 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 

V Liberci dne  

 

 

Za centrálního zadavatele: 

 

 

 --------------------------  

 p. Tibor Batthyány 

     primátor města 

 

 

Za pověřující zadavatele:   

 

 

 

http://www.liberec.cz/


 14 

 

 

------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Oblačná 101/15, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Ing. Alenou Routovou, ředitelkou 

IČ: 46744908 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Ul. 5. května, 64/49, 

příspěvková organizace 

se sídlem: ul. 5. května 64/49, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Ivetou Rejnartovou, ředitelkou 

IČ: 65642376 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------ 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Lesní 575/12, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Jiřím Dvořákem, ředitelem 

IČ: 46744924 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------ 

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Vrchlického 262/17, 460 14, Liberec 13 

zastoupená: Mgr. Jiřím Skalským, ředitelem 

IČ: 46746757 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Švermova 403/40, 460 10, Liberec 10 

zastoupená: Mgr. Jarmilou Hegrovou, ředitelkou 

IČ: 70884978 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------- 

Základní škola a Mateřská škola Barvířská, Liberec,  

příspěvková organizace 

se sídlem: Proboštská 38/6, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: Mgr. Miloslavem Kuželkou, ředitelem 

IČ: 65635612 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec,  U Školy 222/6, 

příspěvková organizace 

se sídlem: U Školy 222/6, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: Mgr. Radkem Hanušem, ředitelem 

IČ: 64040402 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------ 

Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jabloňová 564/43, Liberec 12 

zastoupená: Mgr. Ivou Havlenovou, ředitelkou 

IČ: 65642350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

 

 

 

--------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Česká 354, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Česká 354, 463 12, Liberec 25 

zastoupená: Mgr. Šárkou Klímovou, ředitelkou 

IČ: 64040364 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Sokolovská 328, 460 14, Liberec 13 

zastoupená: Mgr. Ludmilou Moravcovou, ředitelkou 

IČ: 68974639 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Broumovská, 847/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Broumovská 847/7, 460 01, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikušem, ředitelem 

IČ: 65642368 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------ 

Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Aloisina výšina 642, 460 15, Liberec 15 

zastoupená: Mgr. Jaroslavem Vykoukalem, ředitelem 

IČ: 65100280 

 

 

 

 

 

 



 17 

 

 

--------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Dobiášova 851/5, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Ivo Svatošem, ředitelem 

IČ: 68975147 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, 

příspěvková organizace 

se sídlem: U Soudu 369/8, 460 01, Liberec 2 

zastoupená: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem 

IČ: 72743131 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Kaplického 384, 463 12, Liberec 23 

zastoupená: Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem 

IČ: 72743379 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Ještědská 354/88, 460 08, Liberec 8 

zastoupená: Mgr. Lukášem  Houdou, ředitelem 

IČ: 72743212 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Na  Výběžku 118, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Na Výběžku 118, 460 15, Liberec 15 

zastoupená: Mgr. Jarmilou Plachou, ředitelkou 

IČ: 72741716 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------- 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Husova 142/44, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Mgr. Blankou Lukeš Reindlovou, ředitelkou 

IČ: 72741554 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Křižanská 80, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Křižanská 80, 460 10, Liberec 20 

zastoupená: Ing. Radkem Vystrčilem, ředitelem 

IČ: 72741791 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Orlí 140/7, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: PaedDr. Danou Studničkovou, ředitelkou 

IČ: 72742038 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

 

 

 

------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2, 

příspěvková organizace 

se sídlem: nám. Míru 212/2, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Mgr. Pavlínou Kubrovou, ředitelkou 

IČ: 71294988 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 

Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19,  

příspěvková organizace 

se sídlem: Frýdlantská 1359/19, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Tomášem Kolafou, ředitelem 

IČ: 64040445 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Nad přehradou“ , Liberec, Klášterní 149/16, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Klášterní 149/16, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Bc. Lucií Opáleckou, ředitelkou 

IČ: 72741945 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------ 

Mateřská škola „Rolnička“, Liberec, Truhlářská 340/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Truhlářská 340/7, 460 01, Liberec 2 

zastoupená: Mgr. Miriam Plačkovou, ředitelkou 

IČ: 72742020 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Sedmikráska“ , Liberec, Vzdušná 509/20, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Vzdušná 509/20, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Ilonou Soukupovou, ředitelkou 

IČ: 72741864 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Rosnička“, Liberec, Školní vršek 503/3, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Školní vršek 503/3, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Alicí Langerovou, ředitelkou 

IČ: 72741783 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Klubíčko“, Liberec, Jugoslávská 128/1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jugoslávská 128/1, 460 10, Liberec 3 

zastoupená: Lenkou Janečkovou, ředitelkou 

IČ: 72742348 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------ 

Mateřská škola „Korálek“ , Liberec, Aloisina výšina 645/55, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Aloisina výšina 645/55, 460 15, Liberec  

zastoupená: Vladimírou Jurigovou, ředitelkou 

IČ: 72742186 

 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „V zahradě“, Liberec, Žitavská 122/68, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Žitavská 122/68, 460 11, Liberec 11 

zastoupená: Bc. Vlastou Tesařovou, ředitelkou 

IČ: 66113334 

 



 21 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Bezová 274/1, 460 14, Liberec 13 

zastoupená: Bc. Petrou Čermákovou, ředitelkou 

IČ: 72742101 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola, Liberec, Stromovka 285/1, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Stromovka 285/1, 460 10, Liberec 10 

zastoupená: PaedDr. Janou Kubíčkovou, ředitelkou 

IČ: 72742429 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Nezvalova 661/20, 460 15, Liberec 15 

zastoupená: Ivetou Blažkovou, ředitelkou 

IČ: 72742500 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Březinova 389/8, 460 05, Liberec 5 

zastoupená: Mgr. Janou Palasovou, ředitelkou 

IČ: 72742666 

 
 
-------------------------------------------------------------------------- 
Mateřská škola „Kamarád“, Liberec, Dělnická 831/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Dělnická 831/7, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Marií Vrkoslavovou, ředitelkou 

IČ: 72742585 
 



 22 

 
 
---------------------------------------------------------------------- 
Mateřská škola „Jizerka“, Liberec, Husova 184/72, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Husova 184/72, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Mgr. Janou Šindelářovou, ředitelkou 

IČ: 72742828 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „U Bertíka“, Liberec, Purkyňova 458/19, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 458/19, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Bc. Danou Jeništovou, ředitelkou 

IČ: 72742747 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jeřmanická 487/27, 463 12, Liberec 25 

zastoupená: Bc. Zdeňkou Nevečeřalovou, ředitelkou 

IČ: 72742909 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Čtyřlístek“, Liberec, Horská 166/27, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Horská 166/27, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Jaroslavou Kalinovou, ředitelkou 

IČ: 72742976 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Pod Ještědem“, Liberec, U Školky 67, 

příspěvková organizace 

se sídlem: U Školky 67, 460 08, Liberec 19 

zastoupená: Bc. Pavlou Chundelovou, ředitelkou 

IČ: 72743051 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Klášterní 466/4, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: PaedDr. Kamilou Podrápskou, Ph.D., ředitelkou 

IČ: 72742810 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola, Liberec, Matoušova 468/12, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Matoušova 468/12, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Michaelou Janků, ředitelkou 

IČ: 72742895 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Beruška“, Liberec, Na Pískovně 761/3, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Na Pískovně 761/3, 460 14, Liberec 14 

zastoupená: Bc. Ladislavou Sehnoutkovou, ředitelkou 

IČ: 72743301 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Motýlek“, Liberec, Broumovská 840/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Broumovská 840/7, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Bc. Martinou Suchomelovou, ředitelkou 

IČ: 72743221 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Jablůňka“, Liberec, Jabloňová 446/29, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jabloňová 446/29, 460 01, Liberec 12 

zastoupená: Bc. Hanou Piňkovou, ředitelkou 

IČ: 72743140 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Klíček“, Liberec, Žitná 832/19 

příspěvková organizace 

se sídlem: Žitná 832/19, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Jindřiškou Veselou, ředitelkou 

IČ: 72743069 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Srdíčko“, Liberec, Oldřichova 836/5, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Oldřichova 836/5, 460 01, Liberec 3 

zastoupená: Jitkou Kadlečkovou, ředitelkou 

IČ: 46747532 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Pohádka“, Liberec, Strakonická 211/12, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Strakonická 211/12, 460 07, Liberec 9 

zastoupená: Janou Najmanovou, ředitelkou 

IČ: 72741708 



 25 

 

--------------------------------------------------------- 

Mateřská škola, Liberec, Dětská 461, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Dětská 461, 463 12, Liberec 25 

zastoupená: Jaroslavou Vacíkovou, ředitelkou 

IČ: 72741627 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Malínek“, Liberec, Kaplického 386, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Kaplického 386, 463 12, Liberec 23 

zastoupená: Mgr. Jitkou Reindlovou, ředitelkou 

IČ: 72741546 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Kytička“, Liberec, Burianova 972/2, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Burianova 972/2, 460 06, Liberec 6 

zastoupená: Mgr. Danou Charyparovou, ředitelkou 

IČ: 72741465 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Pastelka“, Liberec, Švermova 100, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Švermova 100, 460 10, Liberec 20 

zastoupená: Janou Pospíšilovou, ředitelkou 

IČ: 71207945 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------- 

Mateřská škola „Hvězdička“, Liberec, Gagarinova 788/9, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Gagarinova 788/9, 460 07, Liberec 7 

zastoupená: Bc. Evou Cvrčkovou, ředitelkou 

IČ: 72076950 

 



 26 

 

 

 

------------------------------------------------------- 

Divadlo F.X. Šaldy Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Zhořelecká 344/5, 460 37, Liberec 

zastoupená: Ing. Jarmilou Levko, ředitelkou 

IČ: 00083143 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------- 

Naivní divadlo Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Moskevská 32/18, 460 31, Liberec 4 

zastoupená: Stanislavem Doubravou, ředitelem 

IČ: 00083178 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------- 

Zoologická zahrada Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Lidové sady 425/1, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem 

IČ: 00079651 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------- 

Botanická zahrada Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 630/1, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: RNDr. Miloslavem Studničkou, ředitelem 

IČ: 00079677 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

Komunitní středisko Kontakt Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Palachova 504/7, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Michaelem Dufkem, ředitelem 

IČ: 27336751 



 27 

 

 

----------------------------------------------------------- 

Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Krejčího 1172/3, 460 06, Liberec 

zastoupená: Mgr. Lenkou Škodovou, ředitelkou 

IČ: 65100654 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Riegrova 1278/16, Liberec 1 – Staré Město, 460 01, Liberec 1 

zastoupená: Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou 

IČ: 71294511 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------- 

Základní škola a Mateřská škola Mníšek, okres Liberec, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Oldřichovská 198, 463 31, Chrastava 

zastoupená: Mgr. Věrou Rosenbergovou, ředitelkou 

IČ: 72742399 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------- 

Sportovní areál Ještěd, 

akciová společnost 

se sídlem: Jablonecká 41, 460 01, Liberec 5 

zastoupená: Janem Svatošem, ředitelem 

IČ: 25437941 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

Sportovní areál Liberec s.r.o. 

společnost s ručením omezeným 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše , Liberec 1 – Staré Město, 460 59 

zastoupená: Ing. Zbyňkem Karbanem, jednatelem 

IČ: 27075397 



 28 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 

Liberecká IS, 

akciová společnost 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, ředitelem 

IČ: 25450131 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, 

akciová společnost 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 

zastoupená: Ing. Lubošem Wejnarem, ředitelem 

IČ: 47311975 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------- 

Technické služby města Liberce, 

akciová společnost 

se sídlem: Erbenova 376/2, L460 08, Liberec 8 

zastoupená: Ing. Petrem Šimoníkem, výkonným ředitelem 

IČ: 25007017 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------- 

Komunitní práce Liberec, 

obecně prospěšná společnost 

se sídlem: Josefínino údolí 9/9, 460 05, Liberec 

zastoupená: Tomášem Kratochvílem, ředitelem 

IČ: 27275558 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Městské lesy Liberec, p.o. 

příspěvková organizace 

se sídlem: Lidové sady 425/1, Liberec 1 – Staré Město, 460 01, Liberec 

zastoupená: Jiřím Blimlem, ředitelem 

IČ: 72053984 



 29 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

Městská policie Liberec 

se sídlem: třída 1. Máje 108/48, 460 02, Liberec 

zastoupená: Mgr. Ladislavem Krajčíkem, ředitelem 

ÏČ: 00262978 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------- 

Městský obvod Vratislavice nad Nisou 

se sídlem: Tanvaldská 50, 463 11, Liberec 30 

zastoupený: Lukášem Pohankou, starostou 

IČ. 00262978 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------- 

Elset, 

s.r.o 

se sídlem: Masarykova 455/34, Liberec 1 – Staré Město, 460 01 

zastoupená: Michalem Buzkem, ředitelem 

IČ: 25421727 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

Euroregion Nisa 

zájmové sdružení právnických osob 

se sídlem: U Jezu 525/4, Liberec 1, 460 01 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. 

IČ: 00832227 

 


